ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾT QUẢ THI TUYỂN SINH SAU ĐẠI HỌC ĐỢT 1 NĂM 2019

Chuyên ngành Hệ thống thông tin

Cơ sở đào tạo: Trường Đại học Công nghệ

STT SBD Họ và tên
Giới

tính
Ngày sinh Nơi sinh

Kết quả thi môn
Ghi chú

Cơ bản Cơ sở Ngoại  ngữ

1  2015 Nguyễn Ngọc Đức Nam 06/06/1996 Hà Nội 38 1.75 33

2  2016 Phạm Gia Huy Nam 17/08/1995 Hà Nội 90 8.5 Miễn thi

3  2017 Nguyễn Việt Hoàng Linh Nam 17/06/1995 Tuyên Quang 80 3.25 82
Đã được cộng điểm cho đối

tượng ưu tiên vào môn thi

cơ sở

4  2018 Dương Tuấn Nhật Nam 14/04/1996 Hưng Yên 114 9.75 90

    Danh sách này gồm 04 thí sinh./.

 Hà Nội, ngày 07  tháng 05 năm 2019

 KT. HIỆU TRƯỞNG

 PHÓ HIỆU TRƯỞNG

  (đã ký)

 Chử Đức Trình